２０２２年６月２９日

日刊アマゴルフ

レイクウッドゴルフクラブ予選に参加者各位

〈事務局からの注意事項〉

 大会事務局では新型コロナウイルスの感染症拡大防止を強化し、大会運営にあたります。

ＪＧＡ競技規則および特別規定と、コースが定める営業形態に準じての開催になります。

下記依頼事項は、特にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

〔ご来場時のお願い〕

・ ご来場時及びクラブハウス内では、マスク着用をお願いいたします。

・ ご来場いただく全ての皆様には、安全確保のため、コースフロントにて体温計測（非接触

型体温計による）を実施させていただきます。

・ 以下の問に、該当する方は、来場をお断りさせて頂きます。

① 37.５度以上の発熱や風邪・咳の症状がある。

② 直近２週間で新型コロナウイルスに感染した人と接触した。

③ 海外から帰国後、２週間以内である。

④ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。

⑤ 新型コロナウイルスに感染したと思われる症状がある。

〔プレー時の対応について〕

・ スタート前は、できる限りマスクの着用をお願いいたします。

・ プレー中もマスクの携帯をお願いいたします。

 カート乗車時及び同伴競技者やキャディとの密が続く場合は、マスク着用をお願いいた

します。できる限りカートへの乗車や会話を極力お控えいただきますようお願いします

・ ソーシャルディスタンスを保ち密の状態を避けるよう心がけてプレー願います。

・ 握手、ハイタッチ等プレーヤー同士の接触は避ける。

・ アテスト時は、マスクの着用をお願いいたします。

※裏面に続く

〔施設利用について〕

・ スタート時間に合わせたご来場をお願いいたします。

・ フロント受付、精算時はマスク着用し、十分に前後の間隔をあけて、お並びください。

また、ご精算は、自動精算機のご利用をお願いいたします。

・ フロントには、ビニールカーテンによる仕切りを設置いたしております。

・ 館内は、換気のため窓を開けさせていただきます。

・ レストランは、お客さま同士が真正面で向かい合う配席を避けるとともにテーブルの間隔

を十分にあけてのご利用とさせていただきます。

・ ロッカールームはご利用いただけますが、滞在時間を短縮するためプレー時の服装でご来

場ください。ゴルフシューズでのご来場も可とさせていただき、ジャケットの着用は不要

とさせていただきます。

・ 浴室はご利用いただけますが、長時間のご利用はご遠慮ください。

・ ドライヤーやアメニティ等の共用品をご利用の際には、使用前後に必ず手の消毒をお願い

いたします。

・ 練習場は通常通りご利用いただけます。

・ リネンの共有を防ぐ為、トイレなどの際はペーパータオル、持参のハンドタオル使用をお

願いいたします。

・ クラブハウス内、練習場、朝のスタート時、ラウンド後、常に周りの人との距離を意識し

て、集団になることを避ける。大声での会話はお控え下さい。

・ 廃棄物からの感染のリスクを防ぐ為、ご自身が施設に持ち込んだ物は、ご自身で持ち帰っ

てください。

以 上